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Frontline Combo Spot-on Preparat na pchły i kleszcze dla
kotów 3 pipety - 0,5 ml
 

Cena: 129,00 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Akcesoria dla zwierząt

Marka Producent BOEHRINGER INGELHEIM

Opakowanie 1,5 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Frontline Combo Spot-On jest połączeniem dwóch substancji czynnych, które działając wspólnie eliminują wszystkie
stadia rozwojowe pchły i kleszcza na każdym etapie cyklu rozwojowego. Wskazania - Preparat jest przeznaczony do zwalczania inwazji
wyłącznie pcheł lub w inwazjach mieszanych z kleszczami i/lub wszołami. - Działanie owadobójcze przeciwko nowym inwazjom
dorosłych pcheł utrzymuje się przez 4 tygodnie (koty) - Jak wykazały dane doświadczalne działanie roztoczobójcze preparatu utrzymuje
się do 2 tygodni po podaniu (koty). Działa na 11 najczęściej występujących w Polsce gatunków kleszczy. - Preparat może być
wykorzystywany w ramach usuwania objawów klinicznych alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS). Preparat jest przeznaczony dla
fretek - Do zwalczania inwazji wyłącznie pcheł lub w inwazjach mieszanych z kleszczami. Eliminacja pcheł (Ctenocephalides spp.).
Działanie owadobójcze przeciwko nowym inwazjom dorosłych pcheł utrzymuje się przez 4 tygodnie. Preparat zapobiega rozmnażaniu
się pcheł przez hamowanie rozwoju ich jaj (działanie jajobójcze) oraz larw i poczwarek (działanie larwobójcze) pochodzących z jaj
złożonych przez dorosłe pchły. Eliminacja kleszczy (Ixodes ricinus). Jak wykazały dane doświadczalne działanie roztoczobójcze
preparatu utrzymuje się przez 4 tygodnie po podaniu.  Przeciwwskazania - Nie należy stosować preparatu u kociąt i szczeniąt w wieku
poniżej 8 tygodni i/lub o wadze poniżej 1 kg (koty) lub 2 kg (psy). - Nie stosować u zwierząt chorych (choroby układowe, stany
gorączkowe) lub w okresie rekonwalescencji - Nie stosować u królików, u których preparat może wywoływać objawy niepożądane, a
nawet prowadzić do padnięć Działanie Frontline Combo Spot-On nie tylko skutecznie usuwa osobniki dorosłe, ale również zapobiega
rozwojowi ich następnych pokoleń. Zabezpiecza to zwierzę przed kolejnymi zakażeniami. Dzięki zastosowaniu dodatkowego składnika-
(S)-metropenu preparat zapobiega rozmnażaniu się pcheł, poprzez hamowanie rozwoju ich jaj, oraz larw i poczwarek. W przypadku
wszołów ochrona trwa do 42 dni. Hamuje rozwój larw i poczwarek pcheł. Zabija kleszcze w ciągu 48 godzin i chroni kota do 2 tygodni?.
Działa skutecznie przeciwko pchłom w ciągu 24 godzin i chroni Twojego kota do 4 tygodni?. Stosowanie Nie kąpać zwierząt 48 godzin
dni przed o po podaniu produktu. Otworzyć tubkę przez przekręcenie i oderwanie końcówki. Rozchylić sierść między łopatkami i
wycisnąć całą zawartość opakowania bezpośrednio na skórę zwierzęcia pomiędzy łopatkami.  
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